
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284 i 374) oraz § 
10 pkt 4 Uchwały Nr 72/XIV/2019 Rady Miasta  Zambrów z dnia 30 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zambrów na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2020 rok obejmujących 
zmianę kwot dotacji celowych na zadania  własne i zlecone. Zwiększa się plan dochodów budżetowych  
o kwotę  142.024,67 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących  zwiększa się o kwotę 142.024,67zł; 

2) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian; 

–   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
142.024,67zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa  się o kwotę 122.024,67zł; 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł; 

–   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

§ 3. 1. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 67.211,00 zł przeznaczając ją na wydatki Programu 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w rozdziale 85154 § 4300 zakup usług pozostałych 
w kwocie 67.211,00 zł. 

2. Rozdysponowuje się rezerwę celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 50.000,00 zł 
przeznaczając ją na dotację dla Stowarzyszenia „Nadzieja” na zakup karetki ratunkowej w kwocie 20.000,00zł 
i na zakupy dotyczące zapobiegania epidemii koronawirusa w kwocie 30.000,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 6.500.000,00 zł pokrywa się kredytem długoterminowym w rachunku 
bieżącym budżetu Miasta zaciągniętym w  Banku Spółdzielczym w Zambrowie. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 103.945.120,67 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 91.545.904,67 zł, 

b) plan dochodów majątkowych - 12.399.216,00 zł; 

2) Plan wydatków  ogółem - 110.445.120,67 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących  -88.722.744,67 zł, 

b) plan wydatków majątkowych  - 21.722.376,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

Id: 1440EE30-B652-40A5-9190-187E4DA84C57. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 1440EE30-B652-40A5-9190-187E4DA84C57. Podpisany Strona 2




